
 

via dei Caniana, 2 – 24127 Bergamo CF80004350163 – P.IVA 01612800167 
https://dipsa.unibg.it/it - economia@unibg.it – Pec economia@unibg.legalmail.it 
Tel. +39 035 2052 586 – Fax. +39 035 2052 549 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 

DECRETO 
 

Oggetto: Laboratori d'impresa: il mondo aziendale entra in università a.a. 2024-2025 
progetto didattico del Dipartimento di Scienze Aziendali – assegnazione studenti 
ai laboratori 

 
LA DIRETTRICE  

 
PREMESSO che in data 30 settembre 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande indicato nell’avviso prot. n. 183404/V/6 del 12.9.2024, per la partecipazione ai 
Laboratori d'impresa: il mondo aziendale entra in università a.a. 2024-2025 – progetto 
didattico del Dipartimento di Scienze Aziendal (Department of Management), approvato con 
deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Scienze Aziendali verbale n. 9/2024 del 
10.9.2024; 

PRESA VISIONE delle domande pervenute e accertata la conformità rispetto a quanto 
previsto dall’avviso di partecipazione;  
 

DECRETA 
 
- di assegnare gli studenti ai Laboratori d'impresa come indicato nella tabella in allegato; 
- di aggiornare la suddetta assegnazione in caso di eventuali rinunce da parte degli 

studenti ivi indicati. 

 

Data della firma digitale. 
 
 

La Direttrice del Dipartimento 
prof.ssa Daniela Andreini 

 
 
         
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 
 
 
Allegato: assegnazione studenti ai laboratori 
 

https://dipsa.unibg.it/it
mailto:economia@unibg.it
mailto:economia@unibg.legalmail.it

